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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12128029Q

2. Data e Regjistrimit 28/09/2021
3. Emri i Subjektit ALFA ATEST sh.p.k. Dega Shqipëri, për testim teknik
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Kryerja e vlerësimit të rrezikut në punë dhe që ka lidhje me 
punën. Trajnim për të punuar në mënyrë të sigurtë. Trajnimi 
dhe edukimi i të rriturve testimi i mjeteve të punës, pajisjeve 
të punës, impianteve, makinerive dhe aparateve me rrezik të 
shtuar. Testimi i mjedisit të punës, elementëve fizik dhe 
kimik në mjedisin e punës. Përgatitja e studimit të mbrojtjes 
në punë (paraqitja se masave të mbrojtjes në punë), përgatitja 
e planeve për rregullimin e mjedisit të punës dhe kryerjen e 
veprimtarisë së koordinatorëve për mbrojtjen në punë 
gjatë projektimit dhe ndërtimit. Përgatitja e vlerësimit të 
rrezikut nga zjarri dhe plani i mbrojtjes nga zjarri. Përgatitja 
e studimit të mbrojtjes nga zjarri (paraqitja e masave të 
zbatueshme të mbrojtjes nga zjarri) dhe punë projektuese dhe 
mbikqyrëse në zonat e mbrojtura nga zjarri, testimi i 
sistemeve të qëndrueshme për lajmërimin dhe fikjen e zjarrit. 
Testimi i sistemeve për zbulimin dhe përqëndrimin e gazeve 
të ndezshme dhe shpërthye. Trajnim në fushën e mbrojtjes 
nga zjarri dhe shpërthimet ekspertizë për mbrojtjen në punë, 
mbrojtjen nga zjarri dhe mbrojtjen nga zhurmat, kryerja e 
veprimtarive profesionale në fushën e mbrojtjes dhe 
shpëtimit. Përgatitja e vlerësimit të rrezikut/kërcënimit të 
popullsisë, të mirave kulturore dhe material. Përgatitja e 
planeve të mbrojtjes dhe shpëtimit, përgatitja e planeve të 
mbrojtjes civile, planeve operacionale dhe të jashtme, 
trajnimi dhe përmirësimi në fushën e mbrojtjes dhe 
shpëtimit, organizimi dhe performimi i ushtrimeve të 
mbrojtjes dhe shpëtimit.  Përgatitja e vlerësimit dhe planit të 
mbrojtjes së sigurisë në porte dhe zonat operacionale të 
portit, përgatitja e vlerësimit dhe planit të mbrojtjes së 
sigurisë në anije. Testimi i sistemeve të mbrojtjes nga zjarri 
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në anije, testimi i pajisjeve ngritëse dhe ngarkuese në anije, 
matja e zhurmës në anije.  Kryerja e aktiviteteve profesionale 
për mbrojtjen e mjedisit, veprimtari të monitorimit të cilësisë 
së ajrit dhe emetimeve në ajër, veprimtari për monitorimin e 
emetimeve të ndotësve në ajër nga burimet e palëvizshme. 
Veprimtari për mirëmbajtjen ose rregullimin dhe nxjerrjen 
nga përdorimi i produkteve që përmbajnë substanca që 
dëmtojnë shtresën e ozonit. Aktivitete profesionale të 
mbrojtjes nga rrezatimi jonizues, grumbullimi, rikuperimi 
dhe depozitimi (trajtimi, asgjesimi,djegia dhe metoda të tjera 
të depozitimit të mbetjeve), dmth veprimtaria e menaxhimit 
të kategorive të veçanta të mbetjeve. Kqyrje teknike dhe 
testimi i strehave dhe objekteve me dy qëllime testimi i 
instalimeve elektrike, testimi i sistemeve të mbrojtjes nga 
rrufeja, (instalime rrufe pritëse), të tokëzimit dhe mbrojtje 
nga elektriciteti statik testim dhe kqyrje. Mbikqyrje teknike e 
pajisjeve elektrike në performacën kundërshpërthyese, testim 
i instalimeve të gazit dhe sahatëve të gazit, testim i aparatëve 
me ventilim dhe klimatizim, instalime për ngrohjen 
qendrore. Instalime kanalizimesh, të grumbullimeve dhe 
gropave septike, dhe ndarësve të yndyrnave. Përgatitja e 
zgjidhjeve teknike për përdorimin racional të energjisë dhe 
mbrojtjes termike të ndërtesës, dhe matja e izolimit termik 
kryerja e kontrolleve energjitike dhe certifikim energjitik i 
ndërtesave servisim dhe testim i vinçave dhe teknikës që 
shërben për të ngritur testim dhe kontroll i ashensorëve, 
shkallëve lëvizëse, pistave lëvizëse për transportin e njerëzve 
dhe platformave për transportin e invalidëve. Kryerja e 
inspektimeve për sigurinë e ashensorëve dhe kontrolli 
përfundimtar/final inspection, kontrolli individual/unit 
verification, kontrolli i rregullt, kontroll në situatë të 
jashtëzakonshme, kontroll për përmirësimin e sigurisë, 
kontroll dhe dakordësi për trajnim profesional të 
mirëmbajtësit të ashensorit. Këshillim teknik dhe shërbime 
këshillimore në fushën e industrisë, sigurisë publike dhe 
personale, mbrojtjes në punë, mbrojtjes nga zjarri, mbrojtjes 
së mjedisit dhe organizimi i seminareve dhe kurseve për të 
punuar në këto fusha veprimtari të aktiviteteve profesionale 
të mbrojtjes nga zhurmat. Matja dhe parashikimi i nivelit të 
zhurmave në ambientet ku njerëzit punojnë dhe qëndrojnë, 
përgatitja e hartava të zhurmave dhe planeve të veprimit, 
përgatitja e vlerësimit të ndikimit të zhurmave në mjedis, 
matja e zhurmave në mjedis, matja e izolimit akustik, 
përgatitja e studimit për sanimin e zhurmave dhe studimit për 
mbrojtjen nga zhurmat, bllokim mekanik dhe elektronik 
audio dhe aparateve video me fuqi dalëse të sinjal audio – 
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kufizim i nivelit të zhurmave. Përgatitja e dokumentacionit 
teknik të makinerive, impianteve industrial dhe impianteve 
termoteknik projektim i instalimeve elektrike dhe mekanike, 
dhe aparateve, pajisjeve, impianteve dhe sistemeve të 
sigurisë.  Kryerja e kontrollit dhe testimi i instalimeve (gaz, 
karburant i lëngshëm dhe ujë) kqyrje, testim dhe miratim i 
pajisjeve me presion, kontroll periodik i pajisjeve me presion 
të lëvizshëm, vlerësimi i përputhshmërisë së pajisjeve me 
presion të lëvizshëm, miratim i konstruksioneve të pajisjeve 
me presion testime jo-shkatërruese të materialeve.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Ndertesa 1, 
Apartamenti 13 

Mimoza Reçi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  24/08/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ALFA ATEST sh.p.k. Dega Shqipëri, për 

testim teknik
E-Mail:  mozareci20@hotmail.com 
Telefon: 0697033062  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ALFA ATEST d.o.o
15. Forma ligjore doo
16. Kapitali 1.167.000,00
17. Data e themelimit 27/09/2010
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Denis Radic-Lima

               Nga:  08/02/2017            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i themelimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469D1F72-9611-4898-A132-18AD90E47064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469D1F72-9611-4898-A132-18AD90E47064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15E1559-CD9C-451F-A8B8-1E6B89078922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91B7DA0-C3B7-4353-B0DA-2133CD6072A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91B7DA0-C3B7-4353-B0DA-2133CD6072A6
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Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-790451-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:01/03/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E129BF92-B119-46D8-AA81-825BB0FAC7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E129BF92-B119-46D8-AA81-825BB0FAC7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989FF2CC-186C-4EA6-8DA2-8965AE5C31B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0D9407-715F-4EF9-AD96-A17D6C1E242B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0D9407-715F-4EF9-AD96-A17D6C1E242B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1381B3D1-13F5-4B35-883E-E019AAD80935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1381B3D1-13F5-4B35-883E-E019AAD80935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45456856-0DFF-4805-9273-EAB1F6272047

